№ 21                                                                                              « 16 » мая 2022 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Александровского сельского поселения

от 06.12.2021 № 77 «О бюджете Александровского сельского

поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2022 и на плановый

период 2023 и 2024 годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом  Республики Татарстан,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское сельское

поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», Совет

Александровского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан решил:

1. Внести изменения в расходную часть бюджета на 2022 год:

И.о. Главы - Председателя Совета

Александровского  сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                                    Ю.Г.Трифонова

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422613 н.п. им. «25 Октября»

тел:    8-(84378) -3-54-22

факс:  8-(84378) -3-54-22

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДР   АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422613 н.п. им. «25 Октября»

тел:    8-(84378) -3-54-22

                факс:   8-(84378) -3-54-22

 КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ ДОП ЭК ДОП

ФК

ДОП

КР
Всего 1

кв

2

кв

3

кв

4

кв

Заработная плата

секретаря
904 0104 9900002040 121 211 П211099 13110 301 -39200,00  -39200,00

Отчисления ЕСН  904 0104 9900002040 129 213 П213099 13110 301 -10623,20  -10623,20

Зарплата по

договору

делопроизводит

елю и

отчисления

ЕСН 27,1%

(май, июнь)

904 0104 9900002040 244 226 П226002 13110 301 +49823,20  +49823,20

Итого         +/-49823,20  -/+49823,20